') „do man zalte" ist durchstrichen.
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uilla Beronensi habentem a posteriori parte Riuum qui dicitur

Winna, ab anteriori vero parte, et a dexteiis stratas

publicas. a sinistris domum quondam Johannis dicti Hafners,
Galicem etiam meum deauratmn trium Marcharum librumque
meum missale cum uestibus sacerdotalibus ac decern marchas

argenti, dandas ex bonis meis, et in utilitatem dicti altaris
conuertendas. Ac nos prepositus cuppas nostras argenteas dotis
nomine conferimus liberaliter in hiis scriptis. Si vero me
Heinricum ante solutionem plenariam dictarum decern
marcharum decedere forte contigeret, volo quod bona mea in
Etzelwile pro eisdem ipsi altari sint et maneant obligata, ad

quorum solutionem de predictis bonis faciendam, omnes heredes

tneos sollempniter Obligo per hec scripta. Volumus autem,
ut prebendarius ipsius altaris qui pro tempore fuerit, très
missas in eo, qualibet ebtomoda dicere teneatur, unam videlicet

in die dominico de beata virgine, aliam feria tertia pro
defunclis, in quam nostram, ac perpetuarti nostrorum memoriam
faciat specialem reliquam autem quinta feria de patronis,
quas si casu quocumque legittimo dicere nequerit, ut est dictum,
alio tempore suo preiudicio sequentium ebdomodarum illas

congruo reconpenset, Super quod ipsius conscientiam esse

volumus honeratam. Omnibus etiam horis canonicis aliisque
diuinis officiis nocturnis pariter et diuinis in ipse Beronensi
ecclesia celebrandis sicut alii prebendarii debet personaliter
interesse. Et continue in ipsa ecclesia seu villa residentiam
facere personalem. Nusquam inde recessurus, et nunquam
nisi quantum aliis nostre ecclesie prebendariis est permissum.
Hoc itaque altare sit dotatum a nobis nos prepositus et

Gerungus andedicti. semel et pluries conferre volumus pro
tempore vite nostre, clerico actu sacerdoti conuersationis
honeste. qui ad predicta omnia iuramento proprio se astringat.
Sicut in forma iuramenti, quam alii prebendarii prestant, in-
uenitar expressum. Gum autem alterum nostrum mori
contigerit, collatio dicti altaris penes superstitem sub modis
prescriptis per omnia remanebit. Ambobus autem sublatis de

medio ad canonicos residentes duntaxat sine preposito pertinebit.
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Ad quem tamen prepositum inuestitura ipsius dinoscitur
modis omnibus pertinere. Et si canonici discordauerint, maior
numerus preferatur, qui numerus si equalis fuerit hinc et inde
vocetur prepositus et per uocem suam pars cui adheserit
fiat maior | Si vero dicti canonici, infra unum mensem a die